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Nombre de la Actividad: Charla del Régimen Etico y Disciplinario de los servidores publicos, en
virtud de la Ley No. 41- 08 de Funcién Pablica y su Reglamento N0.523-09 de Relaciones Laborales

Area organizadora: Direccién de Relaciones Laborales

Fecha: 10/09/2021

Plataforma utilizada:  Zoom

Cédigo de enlace a plataforma:

Tipo: Interna Externa
P _Ill_ 497363
Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Licda. Indhira Florentino
Cédula (Asistio?
llenar sélo si el convocante ol < ¥
No. [ Nombre del(a) convocado(a) ( : Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso ] NO
contrario colocar N/A)
1 Anny Alcdntara N/A IDEICE/Comunicaciones Anny.alcantara@ideice.gob.do X
2 Victor Vargas N/A IDEICE/ Comunicaciones Victor.vargas@ideice.gob.do X
3 José Miguel Cuevas N/A IDEICE/ Tecnologia X
4 Delfi Andreina Soriano N/A IDEICE/ Tecnologia X
5 Ivan Rafael Vargas N/A IDEICE/ Tecnologia %
6 Dany Ricardo Capelldn N/A IDEICE/ Tecnologia Dany.capellan@ideice.gob.do X
7 Juan José Pinales N/A IDEICE/ Tecnologia juan.pinales@ideice.gob.do X
8 Gregory Santos N/A IDEICE/ Tecnologia Gregory.santos@ideice.gob.do X
9 Eric Morel N/A IDEICE/ Tecnologia X
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10 Olga Patricia Gomez N/A IDEICE/ Recursos Humanos Patricia.gomez.ideice @gmail.com X
11 | Ambar K. Tomas N/A IDEICE/ Operaciones Ambarkarina.t@ideice.gob.do X
12 | leniffer Vilchez N/A IDEICE/ Operaciones leniffer.vilchez@ideice.gob.do X
13 | Jatna Saint-Hilaire N/A IDEICE/ Operaciones Jatna.saint-hilaire @ideice.gob.do X
14 | Ary Hernandez N/A IDEICE/ Operaciones Ary.hernandez@ideice.gob.do X
15 | Maitee Fajardo N/A IDEICE/ Operaciones Maitee.fajardo@ideice.gob.do X
16 | Anaxa Castillo N/A IDEICE/ Operaciones Anaxa.castillo@ideice.gob.do X
17 | Yenifer Florentino N/A IDEICE/ Operaciones Yenifer.florentino@ideice.gob.do X
18 | Karen Samuel Tomas N/A IDEICE/ Operaciones Karen.tomas@ideice.gob.do X
19 | Magda Pepén Peguero N/A IDEICE/ Operaciones Magda.pepen@ideice.gob.do X
20 | Magdalena Rosario N/A IDEICE/ Recursos Humanos X
21 | Laura Lopez Amézquita N/A IDEICE/ Planificacién y Desarrollo X
22 Génesis de la Cruz Reyes N/A IDEICE/ Contabilidad Genesis.delacruz@ideice.gob.do X
23 | Ana Rodriguez N/A IDEICE/ Contabilidad Ana.rodriguez@ideice.gob.do X
24 | Mirna Feliz Santos N/A n Administrativa Mirna.feliz@ideice.gob.do X
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25 Manuel Ariel Galva N/A IDEICE/ Tecnologia Manuel.galva@ideice.gob.do X
26 | Miguel Angel Gonzilez Dotel N/A IDEICE/ Evaluacion Miguel.agd97@hotmail.com X
27 Luis Rafael Alba N/A IDEICE/ Evaluacion-Investigacion X
28 Melany Sanchez N/A IDEICE/ Recursos Humanos X
29 Anatalia Alvarez N/A IDEICE/ Direccién Ejecutiva X
30 | Santa Cabrera N/A IDEICE/Evaluacion X
31 | Maria M. Grullén N/A IDEICE/ Compras Maria.grullon@ideice.gob.do X
32 Luis Pérez N/A IDEICE/ Compras Luis.perezn@ideice.gob.do X
33 | Wilson Quezada N/A IDEICE/ Juridica Wilson-quezada@hotmail.com X
34 | Yudercas Sanchez Encarnacién N/A IDEICE/ Juridica Yudeyencarnacion12 @gmail.com X
35 | Ruth A. Azcona Diaz N/A IDEICE/ Evaluacion- Investigacion Ruth.azcona@ideice.gob.do X
36 Mariana Rodriguez N/A IDEICE/ Administrativo y Financiero Mariana.rodriguez @ideice.gob.do X
37 | Cindy Luciano N/A IDEICE/ Planificacién Cindy.luciano@ideice.gob.do X
38 | Martha Ortiz N/A IDEICE/Comunicaciones Martha.ortiz@ideice.gob.do X
39 | Ana Lopez N/A IDEICE/ Planificacion Analopez.ideice@gmail.com X
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40 | Oliver Casado N/A IDEICE/ Planificacion Olivercasado.ideice @gmail.com X
41 Eliseo Reyes Pérez N/A IDEICE/ DAl Eliseo.reyes@ideice.gob.do X
42 | Lisa Paola Méndoza N/A IDEICE/ Recepcidn Lisa.mendoza@ideice.gob.do X
43 | Dilcia Armesto N/A IDEICE/ Centro de Gestiony Documentacion | Dilcia.armesto@ideice.gob.do X
44 Lidia Moreta N/A IDEICE/ Gestion y Documentacion Lidia.mareta@ideice.gob.do X
45 Ronny Reyes N/A IDEICE/ Servicios Generales Ronny.reyes@ideice.gob.do X
46 | José Francisco Tejeda N/A IDEICE X
47 Yris Lenny Pérez N/A IDEICE/ Recepcion Yrislennyperez0217 @icloud.com X
48 | Perfecta Ferrerira E. N/A IDEICE/ Recursos Humanos Perfecta.ferreira@ideice.gob.do X
49 Mily S. Grullon N/A IDEICE/ Recursos Humanos Mily.grullon @ideice.gob.do X
50 de la Rocha N/A IDEICE/ Recursos Humanas X
51 Lisbeth Pinales N/A IDEICE/ Evaluacién lisbetpinales@gmail.com X
52 Ilvdan Moronta Tremols N/A IDEICE/ Evaluacidn lvan_moronta89@hotmail.com X
53 Claudia Curiel N/A IDEICE/ Evaluacion Claudia.curiel@ideice.gob.do X
54 | Annette Viola N/A IDEICE/ Evaluacion Annette.viola@ideice.gob.do X
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55 | Ramén Novas N/A IDEICE/ Servicios Generales - X
56 | Angel M. Gutierrez N/A IDEICE/ Servicios Generales - X
57 Martin Alexis Alméanzar N/A IDEICE/ Servicios Generales Martin.almanzar@ideice. X
58 | Maria Eug. Amords N/A IDEICE/ Investigacion Maria.amoros@ideice.gob.do X
59 | Anny Vasquez N/A IDEICE/ Investigacion - ¥
60 | Priscila Mejia N/A IDEICE/ Investigacion Priscila.mejia@ideice.gob.do X
61 | Rosa Gonzadlez N/A IDEICE/ Evaluacién Rosa.gonzalez @ideice.gob.do X
62 | Ginia Monte de Oca N/A IDEICE/ Investigacion Ginia.montesdeoca@ideice.gob.do X
63 | Wilker Pujols N/A IDEICE/ Direccion Ejecutiva Wilker.puj ideice.gob. X
64 | Jenniffer Mendoza N/A IDEICE/ Administrativo y Financiero Jenniffer.mendoza@ideice.gob.do X
65 Nidelni Marmolejos N/A IDEICE/ Administrativo y Financiero Nidelni.marmolejos@ideice.gob.do X
66 Dicia Gonzalez Pérez N/A IDEICE/ Servicios Generales Diciagonzalez906@gmail.com X
67 | Katia Yovanny Alcéntara N/A IDEICE/ Servicios Generales Katiayovanny07 @gmail.com X
68 Guillermo Pefia N/A IDEICE/ Servicios Generales Guillermo.pefia@ideice.gob.do X




